

PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2024 M. LAPKRIČIO 7 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-3250

Nr.
Klaipėda

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Žuko, veikiančio pagal Savivaldybės administracijos nuostatus, ir **MB „PRO GOV“** (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus Lino Petruškevičiaus, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2024 m. lapkričio 7 d. Rangos sutarties Nr. J9-3250 (toliau – Sutartis) 3.8.1 ir 3.8.4 papunkčiais, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Atsisakyti dalies Sutarties II dalyje numatytų darbų pagal Papildomo susitarimo priede pateiktą nevykdomų darbų lokalinę sąmatą, kurių vertė – 2 255,77 Eur (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt penki eurai 77 ct), įskaitant PVM.

2. Atlikti Sutarties II dalyje papildomus darbus pagal Papildomo susitarimo priede pateiktą papildomų darbų lokalinę sąmatą. Papildomų darbų vertė – 30 782,51 Eur (trisdešimt tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai 51 ct), įskaitant PVM.

3. Pakeisti Sutarties 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„2.1. Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):

Eil. Nr.	Darbų ir paslaugų pavadinimas	Kaina Eur be PVM
1.	Projektavimo užduotyje nurodytų tyrinėjimų paslaugos	3 950,00
2.	Supaprastinto statybos projekto parengimo paslaugos, įskaitant visas paslaugas, nurodytas statinio projektavimo užduotyje	6 950,00
3.	Modulinių konteinerių statyba (įskaitant pagaminimą, transportavimą, įrengimą ir kitus darbus, nurodytus techninėje specifikacijoje)	61 000,00
Sutarties kaina I daliai Eur be PVM (1–3 eil. suma)		71 900,00 (septyniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai eurų 00 ct)
PVM Eur		15 099,00
Sutarties kaina I daliai Eur su PVM		86 999,00 (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct)

Eil. Nr.	Darbų ir paslaugų pavadinimas	Kaina Eur be PVM
1.	Projektavimo užduotyje nurodytų tyrinėjimų paslaugos	3 950,00
2.	Supaprastinto statybos projekto parengimo paslaugos, įskaitant visas paslaugas, nurodytas statinio projektavimo užduotyje	11 500,00
3.	Modulinių konteinerių statyba (įskaitant pagaminimą, transportavimą, įrengimą ir kitus darbus, nurodytus techninėje specifikacijoje)	88 575,82

Sutarties kaina II daliai Eur be PVM (1–3 eil. suma)	104 025,82 (vienas šimtas keturi tūkstančiai dvidešimt penki eurai 00 ct)
PVM Eur	21 845,22
Sutarties kaina II daliai Eur su PVM	125 871,24 (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt vienas euras 24 ct)“

4. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos Susitarimu. Sutartis ir Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą, tačiau, esant prieštaravimams tarp jų, pirmenybė teikiama Susitarimo nuostatom.

5. Susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

6. Susitarimo priedas – lokalinės sąmatos, 2 lapai.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

**Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija**

Kodas 188710823

Liepų g. 11, 92138 Klaipėda

Tel. +370 46 39 60 66

A. s. LT04 7300 0100 0233 1088

„Swedbank“, AB

Banko kodas 73000

Savivaldybės administracijos
direktorius Andrius Žukas

RANGOVAS

UAB „PRO GOV“

Kodas 306218770

PVM mok. kodas LT100015900113

Smolensko g. 10B, 03201 Vilnius

Mob. _____

A. s. LT26 7300 0101 7632 1047

„Swedbank“, AB

Banko kodas 73000

Direktorius
Linas Petruškevičius

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA**Statinių grupė** Modulinių konteinerių prie sporto aikštynų Klaipėdos mieste statybos darbai su projektavimu**Statinys** Modulinių konteinerių prie Klaipėdos Vitės progimnazijos (sporto aikštyno), J. Janonio g. 32, Klaipėdoje, statyba su projektavimu**Atsisakomų darbų žiniaraštis****Suma žiniaraščiui -2.255,77 EUR**

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1. Žemės darbai					
1.1	Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	- 0.162	268.0	-43.42
1.2	Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10.00 km)	m3	-16.2	3.25	-52.65
1.3	Šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas iš smėlio (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	m3	-15.2	1.25	-19.00
1.4	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	-54.0	14.2	-766.80
1.5	Šaligatvio plytelių paklojimas atramų taškams	m2	- 2.0	16.2	-32.40
				Iš viso skyriuje:	-914.27
2. Elektrotechnikos darbai					
2.1	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 200mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 1,5m iki 2,0 m k9=1.15	km	- 0.1	3250.0	-325.00
2.2	Elektros jėgos kabelis Kabelis CYKY 5*6 mm2	m	-100.0	6.25	-625.00
				Iš viso skyriuje:	-950.00
				Iš viso žiniaraštyje be PVM	-1,864.27
				Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	-391.50
				Iš viso žiniaraštyje	-2,255.77

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA**Statinių grupė** Modulinių konteinerių prie sporto aikštynų Klaipėdos mieste statybos darbai su projektavimu**Statinys** Modulinių konteinerių prie Klaipėdos Vitės progimnazijos (sporto aikštyno), J. Janonio g. 32, Klaipėdoje, statyba su projektavimu**Papildomų darbų žiniaraštis****Suma žiniaraščiui 30.782,51 EUR**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1. Lauko buitinių nuotekų tinklų darbai					
1.2	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 200mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 1,5m iki 2,0 m k9=1.15	km	0.013	32502.0	422.53
1.3	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio) k9=1.15	m3	0.74	185.21	137.06
1.4	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą / ESAMAS GRUNTAS k9=1.15	m3	0.88	134.2	118.10
1.5	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.15	m	13.0	60.0	780.00
1.6	PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. nuotek.)	vnt	13.0	154.0	2,002.00
1.9	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą k9=1.15	100m	0.13	579.0	75.27
				Iš viso skyriuje:	3,534.95
2. Lauko vandentiekio tinklų darbai					
2.1	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 200mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 1,5m iki 2,0 m k9=1.15	km	0.06	32502.0	1,950.12
2.2	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio) k9=1.15	m3	3.6	185.21	666.76
2.3	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą / ESAMAS GRUNTAS k9=1.15	m3	4.8	134.2	644.16
2.5	Esamų inžinerinių komunikacijų apsaugojimo įrengimas sankirtose	kompl.	6.0	598.0	3,588.00
2.6	PE vandentiekio vamzdžio paklojimas PN10	m	60.0	108.0	6,480.00
2.10	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100m2	1.05	3450.0	3,622.50
				Iš viso skyriuje:	16,951.54
3. Esamos trinkelio dangos stadiono teritorijoje ardymas-atstatymas					
3.1	Esamų trinkelio išardymas rankiniu būdu	100m2	0.60	1720	1,032.00
3.2	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio) k9=1.15	100m3	0.24	2760.0	662.40
3.3	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas k9=1.15	100m2	0.60	1680.0	1,008.00
3.4	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0.60	1230.0	738.00
3.5	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis k9=1.15	100m2	0.60	2522	1,513.20
				Iš viso skyriuje:	4,953.60
				Iš viso žiniaraštyje be PVM	25,440.09
				Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	5,342.42
				Iš viso žiniaraštyje	30,782.51

Sudarė :

/Pavardė/

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PROJEKTO „MODULINIŲ KONTEINERIŲ PRIE SPORTO AIKŠTYNŲ KLAIPĖDOS MIESTE STATYBOS DARBAI SU PROJEKTAVIMU. II DALIS – MODULINIŲ KONTEINERIŲ PRIE KLAIPĖDOS VITĖS PROGIMNAZIJOS (SPORTO AIKŠTYNO), J. JANONIO G. 32, KLAIPĖDOJE, STATYBA SU PROJEKTAVIMU“ PRIEŽIŪROS KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025-02-27 Nr.

Posėdis įvyko 2025 m. vasario mėn. 27 d.
data (laikas)

Posėdžio pirmininka
Posėdžio sekretorius

DARBOTVARKĖ: Dėl modulinų konteinerių prie sporto aikštynų Klaipėdos mieste statybos darbai su projektavimu. II dalies – modulinų konteinerių prie Klaipėdos Vitės progimnazijos (sporto aikštyno), J. Janonio g. 32, Klaipėdoje, statybos su projektavimu rangos darbų papildomų ir atsisakomų darbų.

SVARSTYTA. Modulinų konteinerių prie sporto aikštynų Klaipėdos mieste statybos darbai su projektavimu. II dalies – modulinų konteinerių prie Klaipėdos Vitės progimnazijos (sporto aikštyno), J. Janonio g. 32, Klaipėdoje, statybos su projektavimu rangos darbų papildomi ir atsisakomi darbai.

informavo:

1. Vykdant sutarties objekto II dalies - modulinų konteinerių prie Klaipėdos Vitės progimnazijos (sporto aikštyno), J. Janonio g. 32, Klaipėdoje rangos darbus ir įvertinus esamą situaciją buvo nustatyta, kad reikalinga pakeisti modulinų konteinerių vietą nei buvo numatyta pirkimo sąlygose ir techninėje specifikacijoje II pirkimo daliai.

Pakeitus modulinų konteinerių vietą, patikslintos ir išduotos AB „Klaipėdos vanduo“ prisijungimo sąlygos Nr. 2024/S.4-5/5.E-1537 dėl pasikeitusių lauko buitinių ir vandentiekio tinklų pasijungimo taškų iki galimų artimiausių centralizuotų paviršinių buitinių nuotekų ir vandentiekio tinklų.

2. Rangovas informavo, kad dėl pasikeitusios vietos ir naujų patikslintų AB „Klaipėdos vanduo“ prisijungimo sąlygų reikalinga atlikti papildomus darbus ir atsisakyti dalies sutartyje nurodytų darbų. *Atsisakomi darbai sudaro 2 255,77 Eur (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt penki eurai, 77 ct.) su PVM, o papildomi darbai – 30 782,51 Eur (trisdešimt tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 51 ct.) su PVM.*

NUTARTA:

1. Pritarti 2 punkte įvardintiems papildomiems ir (ar) atsisakomiems darbams.
2. Rangovas MB „PRO GOV“ turi parengti atsisakomų ir papildomų darbų lokalines sąmatas (patikslintas pagal išsakytas pastabas, įkainiai turi būti atitinkantys sutartyje numatytus).
3. Parengti papildomą susitarimą prie 2024 m. lapkričio 7 d. statybos rangos sutarties Nr. J9-3250 dėl papildomų ir atsisakomų darbų.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL PROJEKTO „MODULINIŲ KONTEINERIŲ PRIE SPORTO AIKŠTYNŲ KLAIPĖDOS MIESTE STATYBOS DARBAI SU PROJEKTAVIMU. II DALIS – MODULINIŲ KONTEINERIŲ PRIE KLAIPĖDOS VITĖS PROGIMNAZIJOS (SPORTO AIKŠTYNO), J. JANONIO G. 32, KLAIPĖDOJE, STATYBA SU PROJEKTAVIMU“ PRIEŽIŪROS KOMITETO POSĖDŽIO
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-04 Nr. ADM1-71
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Paieškos nuoroda	
Papildomi metaduomenys	

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda MB "PRO GOV" 306218770, Panerių g. 51, LT-03160 Vilnius Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 188710823, Liepų g. 11, 91502 Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2024 M. LAPKRIČIO 7 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-3250
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-17 Nr. J9-577
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Paieškos nuoroda	
Papildomi metaduomenys	